
FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

XI   LIGA REGIONAL POR EQUIPOS

BILLAR LIBRE

TEMPORADA  2012 - 13

1ª Jornada 11/2/2012

C.A.H. GIJON 0 CASINO DE MIERES 8

1º Antonio Menendez 57 25 2.280 9 Juan Secades 100 25 4.000 17

2º Mario Guglielmetti 41 30 1.367 4 Juan Rafael López 100 30 3.333 12

3º Eduardo Suarez 33 30 1.100 5 Benito Eguiagaray 56 30 1.867 18

4º Luis Hevia 27 30 0.900 6 Eufrasio Sanchez 73 30 2.433 14

158 115 1.374 329 115 2.861

C.A. OVIEDO 4 ESCUELA BILLAR "2" 4

1º Bernardo Gutierrez 88 30 2.933 18 Jorge Varela 82 30 2.733 14

2º Jose A. Rubio 28 30 0.933 4 José A. Pereda 61 30 2.033 7

3º Manuel M. Chaveli 42 30 1.400 6 Manuel F. Morán 48 30 1.600 9

4º Avelino Aller 47 30 1.567 10 Pedro Infante 21 30 0.700 4

205 120 1.708 212 120 1.767

ESCUELA BILLAR "1" 0 C.A.H. AVILES 8

1º Antonio R. Mesa 30 10 3.000 6 José Ruiz 100 10 10 28

2º Jesus Peñalver 98 30 3.267 18 Angel Albir 99 30 3.300 14

3º Daniel De Castro 47 30 1.567 10 Jesus Arribas 71 30 2.367 14

4º Jose L. Ordieres 24 30 0.800 4 Fernando Sanz 73 30 2.433 9

199 100 1.990 343 100 3.430



FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

XI  LIGA REGIONAL POR EQUIPOS

BILLAR A LIBRE

1ª JORNADA 2 de noviembre de 2012 TEMPORADA 2012 - 13

CLASIFICACION

J. G. E. P. Caramb. Ent. Prom.     Parciales Ptos.

1º C.A.H. AVILÉS 1 1 0 0 343 100 3.430 8 2

2º CASINO DE MIERES 1 1 0 0 329 115 2.861 8 2

3º ESCUELA BILLAR "2" 1 0 1 0 212 120 1.767 4 1

4º C.A. OVIEDO 1 0 1 0 205 120 1.708 4 1

5º ESCUELA BILLAR "1" 1 0 0 1 199 100 1.990 0 0

6º C.A.H. GIJON 1 0 0 1 158 115 1.374 0 0
1446 670 2.158

C.A. Ovi. Avilés Gijón Esc. "1" Esc. "2" Mieres

C.A. OVIEDO 4x4

C.A.H. AVILÉS

C.A.H. GIJÓN 0x8

ESCUELA BILLAR "1" 0x8

ESCUELA BILLAR "2"

CASINO DE MIERES

PROXIMA JORNADA 9 de noviembre de 2012

CASINO MIERES = ESCUELA BILLAR "1"

ESCUELA BILLAR "2" = C.A.H. GIJON

C.A.H. AVILES = C.A. OVIEDO



FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

XI   LIGA REGIONAL POR EQUIPOS

BILLAR LIBRE

1ª JORNADA 2 de noviembre de 2012 TEMPORADA 2012 - 13

CLASIFICACIÓN JUGADORES

J. G. E. P. Car. Ent. P.Gral P.Part S.M Ptos

1º José Ruiz C.A.H. Avilés 1 1 0 0 100 10 10.000 28 2
2º Juan Secades Casino Mieres 1 1 0 0 100 25 4.000 17 2
3º Juan Rafael López Casino Mieres 1 1 0 0 100 30 3.333 12 2
4º Angel Albir C.A.H. Avilés 1 1 0 0 99 30 3.300 14 2
5º Bernardo Gutierrez C.A. Oviedo 1 1 0 0 88 30 2.933 18 2
6º Eufrasio Sanchez Casino Mieres 1 1 0 0 73 30 2.433 14 2
7º Fernando Sanz C.A.H. Avilés 1 1 0 0 73 30 2.433 9 2
8º Jesus Arribas C.A.H. Avilés 1 1 0 0 71 30 2.367 14 2
9º Jose A. Pereda Esc. Gijón "2" 1 1 0 0 61 30 2.033 7 2
10º Benito Eguiagaray Casino Mieres 1 1 0 0 56 30 1.867 18 2
11º Manuel F. Morán Esc. Gijón "2" 1 1 0 0 48 30 1.600 9 2
12º Avelino Aller C.A. Oviedo 1 1 0 0 47 30 1.567 10 2
13º Jesus Peñalver Esc. Gijón "1" 1 0 0 1 98 30 3.267 18 0
14º Antonio R. Mesa Esc. Gijón "1" 1 0 0 1 30 10 3.000 6 0
15º Jorge Varela Esc. Gijón "2" 1 0 0 1 82 30 2.733 14 0
16º Antonio Menendez C.A.H. Gijón 1 0 0 1 57 25 2.280 9 0
17º Daniel de Castro Esc. Gijón "1" 1 0 0 1 47 30 1.567 10 0
18º Manuel M. Chaveli C.A. Oviedo 1 0 0 1 42 30 1.400 6 0
19º Mario Guglielmetti C.A.H. Gijón 1 0 0 1 41 30 1.367 4 0
20º Eduardo Suarez C.A.H. Gijón 1 0 0 1 33 30 1.100 5 0
21º Jose A. Rubio C.A. Oviedo 1 0 0 1 28 30 0.933 4 0
22º Luis Hevia C.A.H. Gijón 1 0 0 0 27 30 0.900 6 0
23º Jose L. Ordieres Esc. Gijón "1" 1 0 0 1 24 30 0.800 4 0
24º Pedro Infante Esc. Gijón "2" 1 0 0 1 21 30 0.700 4 0

1446 670
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